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Styrelsen for Brf Loket 16 far hirmed avge arsredovisning for riakenskapsaret 2010.

Forvaltningsberiittelse

Féreningen bildades 2000-11-09. Foreningen #ger och forvaltar fastigheten Loket 16, Torsgatan 27 och
Atlasgatan 4, inom Gustaf Vasa forsamling i Stockholm. Av féreningens 47 bostadsldgenheter, med en
total yta om 2 769 kvm, uppléts 45 lagenheter med bostadsritt och 2 med hyresrétt. Freningen dger och
hyr ut 3 lokaler med en total yta om 551 kvm,

STYRELSENS SAMMANSATTNING
Styrelsen har under verksamhetsaret varit sammansatt enligt foljande:

Foreningens styrelse 2010-01-01 2010-05-30:

Ordinarie ledamdter:

Susanne Grénroos (fd Bjérkman) ordférande
Jenny Vesterlund sekreterare

Joakim Cederldf

Magnus Karlsson

Suppleanter:
Oscar Danielsson

Maria Ostensson

Féreningens styrelse 2010-05-30 2010-12-31:

Ordinarie ledaméter:

Magnus Karlsson, ordférande
Jenny Vesterlund, sekreterare
Susanne Grénroos (fd Bjérkman)
Ritha Persson

Suppleanter;
Maria Ostensson

Martin Laino

REVISOR
Foreningens revisor under dret har varit Harald Merseburg, Crescendo Revisorer och Konsulter.

Revisorssuppleant har varit Lars-Olov Eklund, Crescendo Revisorer och Konsulter,

VALBEREDNING
Valberedning, vald pa arstimman den 30 maj 2010, bestod av Bettan Ekmark, Christian Schmidt och

Pether Lek (sammankallande).

FIRMATECKNARE
Firman tecknas, forutom av styrelsen, tvé i forening av styrelsens ledaméter.

EKONOMISK FORVALTNING
Foreningens ekonomiska forvaltning har under verksamhetséret utférts av Asp & Berglund AB.
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TEKNISK FORVALTNING
Foreningens tekniska forvaltning har under verksamhetsaret utforts av Driftia AB.

SAMMANTRADEN
Ordinarie foreningsstimma holls 2010-05-30. Under verksamhetsaret har styrelsen haft 11 protokollférda

styrelsemoten,

MEDLEMMAR
Under rikenskapséaret var féreningens medlemsantal 61 medlemmar.

LAGENHETER
Féreningens 47 ligenheter fordelar sig enligt fljande:

Bostadsriitter:

5st 1 RKV
7 st 1 ROK
18 st 2 ROK
12 st 3ROK
3st 4 ROK

Hyresldgenheter:
2 st 1 ROK

LOKALER
Foreningen uppléter 3 lokaler for uthyrning:

Razmahal Indian Restaurant, Torsgatan 27 183 kvm
Alpint Nordic AB, Torsgatan 27 228 kvm
Sthim:s Etui & Koffertfabrik, Atlasgatan 4 140 kvm

OVERLATELSER
Under verksamhetsaret har 6 ligenheter &verlétits och de nya dgama har alla beviljats medlemskap i

foreningen:

Ligenhet nr 104
Siljare: Oscar Danielsson / Marie Backman
Kopare: Anna Grimfors

Léagenhetnr 111
Séljare: Fredrik och Asa Wernsten
Kd&pare: Robert Fredholm / Maria Wallin Fredholm

Lagenhet nr 132
Séljare: Daniel Domeij
Kopare: Lena Lindeberg

Légenhet nr 151
Séljare: Susanne Grénroos / Helen Asberg
Kdpare: Charlotte Berglund
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Lagenhet nr 154
Séljare: Lennart Gren
Képare: Ebba Svennung

Légenhet nr 233
Séljare: Linda Olsson
Ké&pare: Kobe Sabbe

Visentliga hiindelser under rikenskapsiret och efter dess utging

Sinkning av medlemsavgifter: Foreningens frbittrade ekonomi har gjort att vi kunnat sinka
medlemsavgifterna med 10 % frin och med forsta oktober.

Hemsida: Under december lanserade foreningen en hemsida, www.brfloket16.se. Hemsidan #r tinkt att
samla information som kan vara nyttig for nuvarande men ven framtida medlemmar.

Rérarbete: Avloppsréren i killaren uppticktes vara sd pass daligt skick att de maste bytas. Arbetet
paborjades under hdsten/vintern 2009 och slutfsrdes under 2010.

Semmarfest: Under juni holls en sommarfest for foreningens medlemmar, totalt deltog ca 30 personer.

Viarstidning: Under 4ret hade foreningen en varstadning dir garden gjordes fin samt grovsopor kérdes
bort.

ARSAVGIFTER OCH HYROR
Arsavgifterna har fran och med fSrsta oktober sénkts med 10 %. Sénkningen 4r den fSrsta sedan
freningen kopte fastigheten i augusti 2001, Hyresritternas hyror har under ret hjts med 1,99 % med
start 2009-05-01. Ingen férdndring har dock gjorts pé lokalhyrorna.

TAXERINGSVARDE
Fastighetens taxeringsvirde uppgick till 64 764 000 kr fordelat pé byggnad och mark.

EKONOMI
Resultatet for verksamhetsperioden samt den ekonomiska stéllningen vid rakenskapsrets slut framgér av

efterféljande resultat- och balansrikning. Féreningen ér fullvirdesforsikrad hos forsikringsbolaget
Brandkontoret,

YTTRE REPARATIONSFOND
Till yttre reparationsfond har under perioden avsatts 194 292 kr, d.v.s. 0,3 % av fastighetens taxeringsvirde.
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Flerarsoversikt (tkr) 2010
Nettoomsittning 2534
Resultat efter finansiella poster 145
Soliditet (%) 72

Férslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad f6rlust
drets vinst

behandlas s3 att

till yttre reparationsfond avsittes
i ny rikning &verfores

2009

2595
347
71

2008

2547
96
67

-2 643 443
144 659

-2 498 784

194 292
-2 693 076

-2 498 784
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Féreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplyshingar.
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Resultatrikning

Arsavgifter
Hyresintékter
Ovriga rorelseintikter

Rérelsens kostnader

Driftkostnader

Reparation och underhéll

Ovriga forvaltningskostnader
Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgingar

Rirelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2010-01-01
-2010-12-31

1 689 744
844 585
50 963
2585292

1 -1002 728
-217 068

2 -60 135
-127 659

3 -489 758
-1 897 348

687 944

116

-543 401
-543 285
144 659

144 659
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2009-01-01
-2009-12-31

1700 487
894917
115487

2710 891

-853 241
-205970
-69 562
-112734
-489 758
-1 731 265
979 626

108
-632 645
-632 537
347 089

347 089
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader

Fastighetsforbattring

Fastighetsforbittring tak

Balkongbyggnation

Mark

Pagdende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgingar

Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

~N N

2010-12-31

23518 542
14 539 008
575316
646 604
16 704 302

1036 650
57020 422

57 020 422

189 990

92 240
282230
282230

57 302 652
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2009-12-31

23778 159
14 695 342
611273
684 454
16 704 302

873 636
57 347 166

57 347 166

1208
70419
71627

71627

57 418 793
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser 37853 289 37 853 289

Upplatelseavgifter 3943 926 3943926

Kapitaltillskott 759 845 759 845

Reparationfond 1070 288 918 203
43 627 348 43 475 263

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust -2 643 443 -2 838 446

Arets resultat 144 659 347089
-2 498 784 -2 491 357

Summa eget kapital 41 128 564 40 983 906

Langfristiga skulder 10

Checkrikningskredit 11 377512 98 988

Skulder till kreditinstitut 15422 500 15 587 500

Summa langfristiga skulder 15800 012 15 686 488

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 82230 415790

Aktuella skatteskulder 18 501 12 769

Ovriga skulder 33 760 1863

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 12 239 585 317977

Summa kortfristiga skulder 374 076 748 399

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 57 302 652 57 418 793

Stiillda sikerheter

For egna skulder och avséttningar

Fastighetsinteckningar 24 000 000 24 000 000
24 000 000 24 000 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokfringsnimndens allmanna rad for
mindre foretag med undantag for BFNAR 2008:1 (K2-regelverket).

Redovisningsprinciperna dr ofériandrade jimfort med foregdende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvéirden dar inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningsed

2Lp
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Noter

Not Anstiillda och personalkostnader
Bolaget har inte haft nigra anstillda och ndgra I6ner har ej utbetalats.

Not Arvode och kostnadserséttningar

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens
forvaltning, dvriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att utfora samt radgivning eller
annat bitride som féranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller genomf6randet av sidana Gvriga
arbetsuppgifter.

2010-12-31 2009-12-31
Revisionsuppdrag 17 819 17 548
17 819 17 548
Not 1 Driftkostnader

2010 2009
Fastighetsskotsel & stid 116 042 113 130
Hissbesiktning 2048 3856
Fastighetsel 110350 70 099
Uppvérmning fjarrvirme 521598 459 340
Vatten 61796 56 614
Sophémtning 27010 28 658
Ekonomisk forvaltning 52719 51815
Forsikringspremier 23 305 23248
Kabel-TV 46 985 46 480
Sjélvrisk 40 874 0
1002 727 853 240

Not 2 Ovriga forvaltningskostnader
2010 2009
Styrelsearvoden 21200 0
Lagstadgade arbetsgivaravgift. 6661 0
Revisionsarvoden 17 819 17 548
Ovriga externa tjinster maklare 0 38 625
Foreningsavgifter 4814 4324
Bankkostnader 4196 2552
Kontorsmaterial och trycksaker 5445 6512

60 135 69 561
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Not 3 Avskrivningar
Anlidggningstillgingar skrivs av enligt plan 6ver den férvintade nyttjandeperioden med hinsyn till
visentligt restviirde. Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anldggningstillgdngar

Byggnader 1%
Fastighetsforbittring tak och balkongbyggnation 5%
Not 4 Byggnader
: 2010-12-31 2009-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 25961670 25961670
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden 25961 670 25961 670
Ingdende avskrivningar -2 183 511 -1923 894
Arets avskrivningar -259 617 -259 617
Utgaende ackumulerade avskrivningar -2 443 128 -2 183 51t
Utgdende redovisat viirde 23518 542 23778 159
Taxeringsvirden byggnader 30 050 000 24 725 000
Taxeringvirden mark 34 714 000 25970 000
64 764 000 50 695 000

Fastighetsbeteckning: LOKET 16

Not 5 Fastighetsforbittring
Posten avser stambyte samt ombyggnad av vind

2010-12-31 2009-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 15633 346 15 633 346
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden 15 633 346 15633 346
Ingdende avskrivningar -938 004 -781 670
Arets avskrivningar -156 334 -156 334
Utgdende ackumulerade avskrivningar -1 094 338 -938 004
Utgaende redovisat viirde 14 539 008 14 695 342

TN
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Not 6 Fastighetsforbittring tak
Posten avser frbéttringsitgérder tak
Posten skrivs av under 20 &r

2010-12-31 2009-12-31
Ingéende anskaffningsvédrden 719 144 719 144
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden 719 144 719 144
Ingéende avskrivningar -107 871 -71914
Arets avskrivningar -35957 -35957
Utgdende ackumulerade avskrivningar -143 828 -107 871
Utgdende redovisat viirde 575316 611273
Not 7 Balkongbyggnation
Posten avser byggnation av balkonger.
Posten skrivs av under 20 &r.

2010-12-31 2009-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 757 000 757 000
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden 757 000 757 000
Ingdende avskrivningar -72 546 -34 696
Arets avskrivningar -37 850 -37 850
Utgiende ackumulerade avskrivningar -110 396 -72 546
Utgdende redovisat virde 646 604 684 454
Not 8 Pigiaende nyanliiggning stambyte
Posten avser pigdende byte av avlopp i killare

2010-12-31 2009-12-31
Pag nyanldg stambyte 1 036 650 873 636

1 036 650 873 636
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Not 9 Foriindring av eget kapital

Insatser/ Kapital- Reparations-

upplatels.avg tillskott fond
Belopp vid arets ingéng 41797215 759 845 918 203
Disposition av féregdende
ars resultat: 152 085
Arets resultat
Belopp vid arets utging 41797215 759 845 1070 288
Not 10 Langfristiga skulder

2010-12-31

Forfaller senare iin 5 ar efter balansdagen

Stadshypotek 1,13% nr 184459 0
Stadshypotek 2,60 % nr 406884 rintemixswap 15422 500
Stadshypotek 2,00% nr 980777 0
Stadshypotek 2,00% nr 980775 0
Stadshypotek 2,00% nr 980779 0

15 422 500

Léanet dr f.n. amorteringsfritt

Not 11 Checkrikningskredit

2010-12-31
Beviljat belopp pa checkrikningskredit uppgér till 500 000
Utnyttjad kredit uppgér till 377511
Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2010-12-31
Upplupna utgiftsrintor 0
Forutbet hyror -138 424
Ovriga uppl kostn & forutb int -85 161
Beriknat arvode for revision -16 000

-239 585
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Balanserat Arets
resultat resulfat

-2 838 447 347 089
195 004 -347 089

144 659
-2 643 443 144 659

2009-12-31

5445 000
2402 500
3 870 000

3 870000
15 587 500

2009-12-31

500 000
98 988

2009-12-31

-107 521
~148 661
-61 796

0

-317 978
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Stockho!m den q m@{\h ) ZOK\ |

Ritha Persson

I
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usanne Grénroos Jenny Vesterlund

Min revisionsberittelse har IéimnatséZ/,__, (7 w\-é:) ey

Al

Harald Merseburg
Godkind revisor
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REVISORER & KONSULTER

Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Loket 16 Org.nr 769606-4687

Jag har granskat drsredovisningen och bokfdringen samt styrelsens forvaltning i Brf Loket 16 for
rakenskapséret 2010. Det ar styrelsen som har ansvaret fér rakenskapshandlingarna och férvaltningen
och for att arsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av arsredovisningen. Mitt ansvar &r att uttala

mig om rsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genom{drt revisionen for att med hog men inte absolut sikerhet forsikra mig om att arsredovisningen
inte innehéller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nir de upprittat drsredovisningen samt att utvirdera den samlade
informationen i &rsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
vésentliga beslut, atgérder och forhéllanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot
ar erséttningsskyldig mot féreningen. Jag har &ven granskat om ndgon styrelseledamot p& annat sitt
handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar. Jag
anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
féreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. F 6rvaltningsberittelsen

ar forenlig med &rsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansréikningen for féreningen,
behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Nacka den 12 maj 2011

Harald Merseburg
Godkénd revisor



